[image: image1]
    教务处[2021]171号

关于2022年全国高校俄语专业八级水平测试

报名事宜的通知

各有关学院、学生班级：

为做好2022年全国高校俄语专业八级统一测试的准备工作，现将报名的有关事宜通知如下：

一、考试时间

2022年全国高校俄语专业八级测试定于2022年3月26日(星期六)上午8:30—11:17进行。

二、报名资格

参加俄语专业八级水平测试的考生为本科在校四年级学生（含五年制的五年级学生），即应届俄语专业学生；2021年度考试未通过者有一次补考机会；2020年毕业符合考试资格的学生。

三、报名费用

根据高校外语专业教学测试办公室俄语测试组下发的《关于2022年全国高校俄语专业八级水平测试通知》要求，报名费为每人90元。

四、报名时间及要求

（一）在校生报名

各学生班级接到本通知后，要抓紧时间组织报名。考生以班级为单位填写报名单，报名单的填写必须工整、准确，特别是考生姓名的填写不得出现错字和别字，要经考生本人核准，确认无误后方可上报。凡因报名错误出现考生姓名差错，后果自负。学生以班级为单位于11月24日前将学生报名单、报名费交报所在学院办公室。
（二）毕业生报名
2020届的补考毕业生、2021届的报名毕业生请持毕业证书于11月23日前到原所在学院院办现场报名。

学院办公室核准、汇总后务必于11月25日将学生报名单交到教务处考务科,报名费交到财务处。
五、如有其它不明事项，请打电话85250081向教务处考务科咨询。

长春大学教务处

2021年11月17日

	长春大学教务处                            2021年11月17日印发

                                                  （共印10份）

2022年高等学校俄语专业八级测试报名单

(请按学号顺序填写)

学院：                                     专业及班级：

	序号
	学号
	姓名
	性别
	身份证号

班级填报人签字:                            填报时间:      年   月   日

学院经办人签字:                            报名费合计: